[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД  КРАСНОАРМЕЙСК КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	от
	20.02.2020
	№
	05

Об утверждении тарифа   на вывоз твердых промышленных отходов
На основании Устава муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области, Совет муниципального образования город Красноармейск
РЕШИЛ:
1.Утвердить тариф на вывоз твердых промышленных отходов согласно Приложению:
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф, рубли (НДС не облагается)

	1
	Вывоз твердых промышленных отходов 3-5 класса опасности
	1 тонна
	296,51

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения  на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального образования

город Красноармейск                                                                  А.В. Кузьменко

Секретарь    Совета                                                                  А.В. Куклев
Приложение к решению

Совета МО г. Красноармейск

                                                                      От 20.02.2020г.  №  05
Калькуляция стоимости вывоза 1 тонны твердых
промышленных отходов
	№ п/п
	Статьи затрат
	Сумма (руб)

	1
	Заработная плата (3 чел)
	450,30

	Отчисления на оплату труда
	137,34

	2
	Расходы на ГСМ

	933,00

	3
	Прочие общеэксплуатационные расходы
	456,08

	Итого
	1976,72

	Объем промышленных отходов за 1 рейс КАМАЗ, всего,тн
	10

	Себестоимость,1 тн/руб
	197,67

	Рентабельность 50%
	98,84

	Тариф на вывоз твердых промышленных отходов,руб/тн
	296,51